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„Reinigen und Pflegen“: Kundenzufriedenheit-Gesamtübersicht
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1. Platz Gesamt:
W5

1. Platz Qualität:
W5

1. Platz Preis-Leistung:
Tandil

1. Platz Kundenvertrauen:
W5
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„Reinigen und Pflegen“: Teilkategorie-Ergebnisse im Detail

Qualität

Marke Score Rang

W5
Tandil
SPLENDID
Bi Good
BILLA
Clever
Jeden Tag
Blik
PENNY.

8,15
8,01
7,97
7,94
7,77
7,69
7,56
7,56
7,52

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Preis-Leistung

Marke Score Rang

Tandil
W5
SPLENDID
Clever
Bi Good
PENNY.
Jeden Tag
BILLA
Blik

8,13
8,12
7,85
7,84
7,73
7,54
7,53
7,53
7,51

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kundenvertrauen

Marke Score Rang

W5
Tandil
Bi Good
SPLENDID
BILLA
Clever
Blik
PENNY.
Jeden Tag

8,08
7,95
7,84
7,83
7,66
7,63
7,50
7,45
7,44

1
2
3
4
5
6
7
8
9


